Форма
 Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешений на
право организации розничного рынка

В администрацию муниципального образования
«Березняковское  сельское  поселение»

З А Я В Л Е Н И Е
о выдаче разрешения на право организации розничного рынка

Дата подачи заявления «____»__________________20____года.

Прошу выдать разрешение на право организации __________________розничного рынка.

Организационно-правовая форма и наименование юридического лица __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________		 (полное наименование, сокращенное, в том числе фирменное наименование)

Место нахождения _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Место нахождения объекта или объектов недвижимости, расположенных на территории, в пределах которой предполагается организовать розничный  рынок _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Телефон ___________________________________________Факс _____________________________

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)_______________________________

Документ о государственной регистрации юридического лица______________________________
_____________________________________________________________________________________
(наименование регистрирующего органа, номер, серия, дата выдачи, кем выдан

Документ о постановке юридического лица на учет в налоговом органе______________________ _____________________________________________________________________________________
(серия, номер, дата выдачи)

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)_____________________________________

Тип рынка, который предполагается организовать__________________________________________

Срок действия разрешения_____________________________________________________________

Опись прилагаемых к заявлению документов
	№
п/п
	Наименование документа
	Кол-во листов

	Всего листов

__________________________             _____________________         __________________________
    (должность заявителя)                                 (подпись)                              (расшифровка подписи)

МП

Доверенное лицо заявителя______________________________________________
                       (подпись, Ф.И.О.)
Реквизиты доверенности_______________________________________________________________

Ф.И.О., подпись специалиста, принявшего заявление_______________________________________
_____________________________________________________________________________

Форма
Приложение 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешений на
право организации розничного рынка

Руководителю
______________________________
______________________________
(наименование юридического лица,
подавшего заявление на выдачу
разрешения на право организации
розничного рынка)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о приеме (об отказе в приеме) заявления на выдачу разрешения
на право организации розничного рынка

от  «_____»_______________20____г.						№ ________

Заявление__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, подавшего заявление)

на выдачу (продление) разрешения на право организации розничного рынка по адресу: _____________________________________________________________________________
 к рассмотрению ______________________________________________________________
(принято, не принято)

Обоснование причин отказа в приеме заявления:___________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Глава
Березняковского  сельского  поселения  ______________________     __________________________
                                                                                                                           (подпись)                                                  (расшифровка подписи)

Форма

Приложение 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешений на
право организации розничного рынка

Администрация муниципального образования _____________________________________
Адрес администрации муниципального образования: _______________________________
_____________________________________________________________________________
ИНН ________________КПП ________________
Время работы_______________________________ __________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
о выдаче (отказе в выдаче) разрешения на право организации розничного рынка
на территории МО «Березняковское  сельское поселение»

№ ___________________________ от «_____» ________ 20_____года
                                                              (47-ОКАТО-№)

Наименование юридического лица _____________________________________________________________________________
ИНН ________________________
Адрес юридического лица:______________________________________________________
На основании_________________________________________________________________
(наименование, дата  и номер  правового акта)
Вам выдано (отказано в выдаче) разрешение на организацию розничного рынка на территории МО «Березняковское  сельское  поселение»  (ненужное зачеркнуть)__________________________
                                                                                                                  (номер и дата разрешения или  причина отказа в выдаче разрешения)
Глава
Березняковского  сельского  поселения     ____________________   _____________________
                                                                                                                                     (подпись)                              (расшифровка подписи)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(линия отреза)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о выдаче (отказе в выдаче) разрешения на право организации розничного рынка на территории МО «Березняковское  сельское  поселение»

№ ___________________________ от «_____» ________ 20_____года
                                                                 (47-ОКАТО-№)

Наименование юридического лица

ИНН________________
Адрес юридического лица:______________________________________________________
Разрешение на право организации розничного рынка на территории МО «Березняковское  сельское  поселение» № __________________________ от _____________________,  выданное на основании ____________________________________________________________________
          (наименование,   дата  и номер  правового акта)

Получил   «____» __________ 20  ___ года                                       ___________________________
                                                        ( подпись руководителя)
Форма
Приложение 4
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешений на
право организации розничного рынка

Журнал регистрации заявлений
 о выдаче разрешения на организацию розничного рынка

	№
п/п
	Дата
приема документов
	Наименование, организационно-правовая форма юридического
 лица

	Ф.И.О.
заявителя (паспортные данные,
реквизиты доверенности)
	Место нахождения
юридического лица
	Место расположения объекта (ов), где предполагается открыть рынок
	Тип
рынка
	Номер и дата принятия решения (нормативного акта)
о выдаче разрешения
	Регистрационный номер разрешения
	Срок действия разрешения
	Ф.И.О.
получателя разрешения, подпись, дата

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Форма
Приложение 5
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешений на
право организации розничного рынка

РАЗРЕШЕНИЕ
на право организации розничного рынка на территории МО «Березняковское  сельское поселение»
№ __________________________ от «___» ________ 20___года
(47 – ОКАТО - №)
______________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления, выдавшего разрешение)
выдано_______________________________________________________________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование юридического лица)
на основании __________________________________________________________________________________________________________________
(наименование,  дата и номер правового акта)

	Местонахождение юридического лица

	Месторасположение розничного рынка

	ИНН________________________________________________________________

Тип розничного рынка ________________________________

	Срок действия разрешения
с    «___»  ________ 20____года
 по «___» _________20____года

	Дата принятия решения о предоставлении разрешения
 «___» ________ 20____года

	Глава администрации
Березняковского сельского поселения

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)